

Redoffice Konpap A/S
Industrivej 20, 7700 Thisted

CVR-nr. 73 19 44 15

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2019.

Jacob Schousgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Redoffice Konpap A/S Industrivej 20 7700 Thisted Telefon: 96194000 CVR-nr.: 73 19 44 15 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Klaus Sørensen Mads Jensby Larsen Anders Christensen
Direktion	Anders Christensen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Bankforbindelse	Sparekassen Thy, Store Torv 1, 7700 Thisted
Modervirksomhed	Pagh Christensen Holding ApS
Dattervirksomhed	Konpap Nuuk ApS, Nuuk, Grønland
Associerede virksomheder	Officeinvest A/S, Aarhus Redoffice A/S, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af kontotorartikler, skoleartikler, tryksager, emballage, kontormaskiner- og møbler.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud før skat på 1.555 t.kr. mod 1.982 t.kr. sidste år.

Årets resultat er igen i dette regnskabsår påvirket af en nedskrivning på 1.240 t.kr. af selskabets ejerandel i Office Invest A/S som ejede Redoffice Kontorsupermarked A/S.

Selskabets resultat og økonomiske stilling anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Som en del af en omstrukturering i Office Invest A/S / Redoffice Kontorsupermarked A/S har Redoffice Konpap A/S pr. 1/10 2018 overtaget afdelinger i Viborg (sammenlægges med nuværende) samt Vejle.

Omtalte ændringer forventes allerede i det kommende regnskabsår at bidrage positivt til indtjeningen.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	14.817.644	14.629.449
1 Personaleomkostninger	-10.745.454	-10.454.401
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-875.679	-742.805
Andre driftsomkostninger	0	-24.760
Driftsresultat	3.196.511	3.407.483
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-144.806	249.916
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-1.222.631	-1.389.830
Andre finansielle indtægter	55.084	77.199
Øvrige finansielle omkostninger	-329.543	-362.721
Resultat før skat	1.554.615	1.982.047
3 Skat af årets resultat	-710.743	-688.761
Årets resultat	843.872	1.293.286
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-20.165	20.165
Udbytte for regnskabsåret	843.872	1.000.000
Overføres til overført resultat	20.165	273.121
Disponeret i alt	843.872	1.293.286

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	347.047	524.858
4 Goodwill	1.302.570	1.470.079
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.649.617</u>	<u>1.994.937</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.363.549	1.098.793
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.363.549</u>	<u>1.098.793</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	770.359	915.165
7 Kapitalandele i associerede virksomheder	117.043	1.240.167
Andre værdipapirer og kapitalandele	343.560	399.063
Deposita	377.500	377.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.608.462</u>	<u>2.931.895</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.621.628</u>	<u>6.025.625</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.686.673	4.367.740
Varebeholdninger i alt	<u>4.686.673</u>	<u>4.367.740</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.594.370	8.353.176
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	477.156	1.769.473
Andre tilgodehavender	1.096.945	857.469
Periodeafgrænsningsposter	65.440	68.901
Tilgodehavender i alt	<u>9.233.911</u>	<u>11.049.019</u>
Likvide beholdninger	29.040	17.908
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.949.624</u>	<u>15.434.667</u>
Aktiver i alt	<u>18.571.252</u>	<u>21.460.292</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	20.165
Overført resultat	1.671.120	1.650.955
Foreslået udbytte for regnskabsåret	843.872	1.000.000
Egenkapital i alt	4.014.992	4.171.120
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	129.523	116.479
Hensatte forpligtelser i alt	129.523	116.479
Gældsforpligtelser		
8 Leasingforpligtelser	576.685	336.497
Langfristede gældsforpligtelser i alt	576.685	336.497
Gældsforpligtelser	126.222	149.351
Gæld til pengeinstitutter	6.928.843	9.565.610
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.851.769	4.920.020
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	572.942	582.398
Anden gæld	1.370.276	1.618.817
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.850.052	16.836.196
Gældsforpligtelser i alt	14.426.737	17.172.693
Passiver i alt	18.571.252	21.460.292
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	1.500.000	0	1.377.834	1.500.000	4.377.834
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatandel	0	20.165	273.121	1.000.000	1.293.286
Egenkapital 1. oktober 2017	1.500.000	20.165	1.650.955	1.000.000	4.171.120
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	-20.165	20.165	843.872	843.872
	1.500.000	0	1.671.120	843.872	4.014.992

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.606.338	8.345.614
Pensioner	1.503.345	1.402.048
Andre omkostninger til social sikring	115.284	101.170
Personaleomkostninger i øvrigt	520.487	605.569
	<u>10.745.454</u>	<u>10.454.401</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>24</u>	<u>21</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning erhvervede rettigheder	225.663	121.444
Afskrivning på goodwill	167.509	215.458
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	186.608	163.608
Afskrivning på leasede aktiver	201.920	155.094
Mindre nyanskaffelser	93.979	87.201
	<u>875.679</u>	<u>742.805</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	697.699	678.398
Årets regulering af udskudt skat	13.044	10.935
Regulering af tidligere års skat	0	-572
	<u>710.743</u>	<u>688.761</u>

Noter

4. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede købssessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	Goodwill
Kostpris primo	2.620.765	2.154.588
Tilgang	47.852	0
Afgang	-628.480	0
Kostpris ultimo	2.040.137	2.154.588
Af- og nedskrivninger primo	2.095.907	684.509
Årets afskrivninger	225.663	167.509
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-628.480	0
Af- og nedskrivninger ultimo	1.693.090	852.018
Regnskabsmæssig værdi ultimo	347.047	1.302.570

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	6.029.941
Tilgang	653.284
Afgang	-563.890
Kostpris ultimo	6.119.335
Af- og nedskrivninger primo	4.931.148
Årets afskrivninger	388.528
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-563.890
Af- og nedskrivninger ultimo	4.755.786
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.363.549
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	708.343

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	895.000	895.000
Kostpris ultimo	895.000	895.000
Opskrivninger primo	276.067	-63.486
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-55.171	339.553
Opskrivninger ultimo	220.896	276.067
Afskrivninger på goodwill primo	-255.902	-166.265
Årets afskrivninger på goodwill	-89.635	-89.637
Afskrivninger på goodwill ultimo	-345.537	-255.902
Regnskabsmæssig værdi ultimo	770.359	915.165
I regnskabsposten indgår goodwill med	144.788	234.423
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Konpap Nuuk ApS	Nuuk, Grønland	50,50 %

Noter

	30/9 2018	30/9 2017
7. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	2.629.997	0
Overført fra andre kapitalandele og værdipapirer	80.000	1.794.000
Tilgang i årets løb	19.507	835.997
Kostpris ultimo	2.729.504	2.629.997
Opskrivninger primo	-1.165.626	0
Korrektion af tidligere opskrivninger	17.536	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.240.167	-765.063
Nedskrivning af kapitalandele	0	-400.563
Opskrivninger ultimo	-2.388.257	-1.165.626
Afskrivninger på goodwill primo	-224.204	0
Årets afskrivninger på goodwill	0	-224.204
Afskrivninger på goodwill ultimo	-224.204	-224.204
Regnskabsmæssig værdi ultimo	117.043	1.240.167
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Officeinvest A/S	Aarhus	30 %
Redoffice A/S	Esbjerg	20 %
8. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	702.907	485.848
Heraf forfalder inden for 1 år	-126.222	-149.351
	576.685	336.497

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet følgende:

Selskabskapital i Officeinvest A/S nom. 63 t.kr.

Virksomhedspant på nominelt 8.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Immaterielle anlægsaktiver	1.650 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	1.364 t.kr.
Varebeholdninger	4.687 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	7.594 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 1.364 t.kr., jævnfør note 5, er 708 t.kr. finansieret ved finansiell leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. september 2018 udgør 703 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 14 - 26 måneder og en samlet restleasingydelse på 582 t.kr.

Indgået lejekontrakt

Industrivej 20, Thisted. Dellejemål A kan opsiges efter den 1. december 2020 med 6 måneders varsel, månedlig husleje udgør 64 t.kr.

Industrivej 20, Thisted. Dellejemål B kan opsiges med 3 måneders varsel, månedlig husleje udgør 17 t.kr.

Gl. Skivevej 73 C, Viborg. Lejemål kan opsiges med 3 måneders varsel, månedlig husleje udgør 23 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pagh Christensen Holding ApS, CVR-nr. 10015715 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.